DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/11/2024 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 267

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 6/2024-006

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SOURE, através do Município de

Soure torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento do processo licitatório nº 6/2024-

006 na modalidade INEXIGIBILIDADE que teve como objetivo para Contratação de empresa especializada

para a locação e manutenção de sistema de folha de pagamento para a Prefeitura Municipal de Soure,

incluindo suporte técnico contínuo, treinamento de servidores e adequação às normativas vigentes,

especialmente o E-Social. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente. Com isso eu

ordenador de Despesas da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina da Lei nº 14.133/21, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da favorecida GDJ

Serviços de Informática Ltda, inscrita no CNPJ: 17.343.923/0001-49, vem RATIFICAR a declaração de

inexigibilidade de licitação para a contratação da referida favorecida, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

Soure - PA, 31 de Outubro de 2024

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.